
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Р Е Ш Е Н И Е 

16.03. 2017                               с. Богучаны                                № 14/1-103 
 
Об утверждении графика приема граждан депутатами  Богучанского районного Совета депутатов 

на 2017 год 
 

       В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Устава Богучанского района, ст. 40 Регламента Богучанского 
районного Совета депутатов,  Богучанский   районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1.  Утвердить график приема граждан Богучанского районного Совета депутатов на 2017 год 
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Богучанского районного Совета депутатов Т.В.Брюханову 
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днём 

опубликования в Официальном вестнике Богучанского района. 
 
Председатель Богучанского                                 
районного Совета депутатов         
                                                                         
________________      Т.В.Брюханова                
 
« 16 »  марта          2017 года                                   
 


